

ODPOWIEDŹ

na zapytania

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-04-29 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu zaproszenia do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30 000 Euro na zadanie w zakresie :

opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gnojnik na lata 2016-2020.

PYTANIE 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty przez konsorcjum firm, z których jedna wykazze, że wykonała co najmniej 2 usługi polegające na opracowaniu programu rewitalizacji?

ODPOWIEDŹ 1: Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty przez konsorcjum firm, z których jedna wykaze, że wykonała co najmniej 2 usługi polegające na opracowaniu programu rewitalizacji.

PYTANIE 2: Czy za potwierdzenie prawidłowo ukończonych usług można uznać protokół odbioru prac czy dokumenty potwierdzające zapłatę za fakturę za usługę?

ODPOWIEDŹ 2: Za potwierdzenie prawidłowo ukończonych usług można uznać referencje lub protokół odbioru prac.